
GRADUATORIA DEI GRUPPI (tre migliori punteggi Alpini)

2023-CAMPPGC GARA DI TIRO CON PISTOLA GROSSO CA 18^ Edizione Gara di Tiro a Segno con Pistola di Grosso 

AVESA 11-mar-23Organizzata da: 12-mar-23

Punti Gruppo Punteggio Tiratore Categoria

Classificato1

523 AVESA 178 FIORIN SILVANO ALP.MAESTRI VET.

173 OLIVO TIZIANO ALP.MAESTRI VET.

172 ARVOTTI SERGIO ALP.MAESTRI VET.

Classificato2

498 S.GIOVANNI LUPAT 180 CASTELLANI ANDREA ALPINI MAESTRI

168 CASTELLANI ENZO ALPINI MAESTRI

150 BORTOLETTO FLAVIO ALPINI VETERANI

Classificato3

483 PARACADUTISTI 169 PESCI ALESSANDRO ALP.MAESTRI VET.

160 PESCI ALESSANDRO ALPINI MAESTRI

154 MILANESE LUIGI ALP.MAESTRI VET.

Classificato4

446 S.PIETRO LEGNAGO 170 MINOZZO PIERANGELO ALPINI

141 CHIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI

135 BORTOLETTI ERMENEGILDO ALPINI VETERANI

Classificato5

422 Q.INDIPENDENZA 171 GOZZO FABRIZIO ALPINI

130 DA VILLA PAOLO ALPINI

121 FERRO CLAUDIO ALPINI

Classificato6

341 VERONA CENTRO 173 PADOVANI GIOVANNI ALPINI MAESTRI

106 FRANCESCONI GUIDO ALP.MAESTRI VET.

62 FRANCESCONI GUIDO ALPINI VETERANI

Classificato7

256 CHIEVO 141 FASOLI LUCA ALPINI

115 GIARDINI GRAZIANO ALPINI VETERANI

Classificato8

250 PARONA 156 VINCENZI LUCIANO ALPINI VETERANI
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Punti Gruppo Punteggio Tiratore Categoria

250 PARONA 94 MARCHIORI RUGGERO ALPINI VETERANI

Classificato9

180 GREZZANA 105 PERONI ADRIANO ALPINI VETERANI

75 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI

Classificato10

176 BUSSOLENGO 176 ROSSI MASSIMO ALPINI

Classificato11

171 BRENDOLA 171 BALESTRO PIERGIORGIO ALPINI MAESTRI

Classificato12

163 SOMMACAMPAGNA 163 LORENZONI FLAVIO ALPINI

Classificato13

146 CALMASINO 146 ZAVATTIERI MARCO ALPINI

Classificato14

140 SOAVE 140 ORTOLANI RENZO ALPINI VETERANI

Classificato15

120 BADIA CALAVENA 82 TAVOSO PIERANGELO ALPINI

38 VINCO REMO ALPINI

Classificato16

65 B.ROMA 65 PISANI GIANCARLO ALP.MAESTRI VET.
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TIRATORI PARTECIPANTI PER CATEGORIA

Gara organizzata da AVESAGARA DI TIRO CON PISTOLA GROSSO CALIBRO

11-mar-23 12-mar-23

2023-CAMPPGC

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALPINI MAESTRI A

180 10 CASTELLANI ANDREA S.GIOVANNI LUPATO 14 2 88 0 92 0 01

173 12 PADOVANI GIOVANNI VERONA CENTRO 2 5 73 0 100 0 02

171 11 BALESTRO PIERGIORGIO BRENDOLA 13 1 83 0 88 0 03

168 6 CASTELLANI ENZO S.GIOVANNI LUPATO 14 4 77 0 91 0 04

162 4 ANDREOZZI LUIGI AVESA 1 6 79 0 83 0 05

160 3 PESCI ALESSANDRO PARACADUTISTI 15 4 79 0 81 0 06

147 2 VICINI ANDREA PARACADUTISTI 16 2 74 0 73 0 07

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALPINI C

176 11 ROSSI MASSIMO BUSSOLENGO 11 1 80 0 96 0 01

171 8 GOZZO FABRIZIO Q.INDIPENDENZA 3 3 77 0 94 0 02

170 8 MINOZZO PIERANGELO S.PIETRO LEGNAGO 1 5 81 0 89 0 03

163 5 LORENZONI FLAVIO SOMMACAMPAGNA 12 4 76 0 87 0 04

146 4 ZAVATTIERI MARCO CALMASINO 4 6 71 0 75 0 05

141 5 FASOLI LUCA CHIEVO 9 1 54 0 87 0 06

130 3 DA VILLA PAOLO Q.INDIPENDENZA 3 1 56 0 74 0 07

121 2 FERRO CLAUDIO Q.INDIPENDENZA 3 2 46 0 75 0 08

116 2 PROVEDELLI CLAUDIO S.GIOVANNI LUPATO 15 3 43 0 73 0 09

113 0 ZORDAN STEFANO S.GIOVANNI LUPATO 7 1 46 0 67 0 010

98 2 MILANI FLAVIO S.PIETRO LEGNAGO 1 4 20 0 78 0 011

82 1 TAVOSO PIERANGELO BADIA CALAVENA 7 2 27 0 55 0 012

75 0 BOMBIERI GIANFRANCO GREZZANA 2 3 12 0 63 0 013

38 1 VINCO REMO BADIA CALAVENA 7 3 13 0 25 0 014

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALP.MAESTRI VET. D

178 10 FIORIN SILVANO AVESA 5 5 89 0 89 0 01

173 7 OLIVO TIZIANO AVESA 12 5 88 0 85 0 02

172 7 ARVOTTI SERGIO AVESA 11 4 82 0 90 0 03

170 8 BONATO OMERO AVESA 8 2 85 0 85 0 04

169 8 PESCI ALESSANDRO PARACADUTISTI 12 3 85 0 84 0 05

169 6 BRUNELLI LUCIANO AVESA 5 3 83 0 86 0 06

154 3 MILANESE LUIGI PARACADUTISTI 14 5 76 0 78 0 07
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106 2 FRANCESCONI GUIDO VERONA CENTRO 17 1 31 0 75 0 08

65 1 PISANI GIANCARLO B.ROMA 3 6 10 0 55 0 09

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria ALPINI VETERANI E

156 5 VINCENZI LUCIANO PARONA 12 6 80 0 76 0 01

154 6 FASOLO ALESSANDRO AVESA 4 4 68 0 86 0 02

150 5 BORTOLETTO FLAVIO S.GIOVANNI LUPATO 13 6 68 0 82 0 03

150 4 SARTOR RICCARDO AVESA 14 3 68 0 82 0 04

145 5 GARONZI EZIO AVESA 13 2 59 0 86 0 05

141 2 CHIOVETTO GIANFRANCO S.PIETRO LEGNAGO 1 3 60 0 81 0 06

140 2 ORTOLANI RENZO SOAVE 1 1 67 0 73 0 07

136 5 RECCHIA LUIGI S.GIOVANNI LUPATO 2 1 50 0 86 0 08

135 0 BORTOLETTI ERMENEGILDO S.PIETRO LEGNAGO 1 2 58 0 77 0 09

129 2 RECCHIA LUIGI S.GIOVANNI LUPATO 15 5 57 0 72 0 010

115 0 GIARDINI GRAZIANO CHIEVO 10 4 46 0 69 0 011

105 0 PERONI ADRIANO GREZZANA 13 5 39 0 66 0 012

94 1 MARCHIORI RUGGERO PARONA 12 2 25 0 69 0 013

91 2 VANZO GABRIELE AVESA 5 4 53 0 38 0 014

83 2 PERBELLINI ALDO S.GIOVANNI LUPATO 9 2 6 0 77 0 015

62 1 FRANCESCONI GUIDO VERONA CENTRO 13 2 20 0 42 0 016

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria AGGREGATI ANA F

176 10 MARAZIO GIOVANNI AVESA 9 4 92 0 84 0 01

170 8 SCARMAGNANI SERGIO S.PIETRO LEGNAGO 5 7 81 0 89 0 02

168 9 TOMMASI CLAUDIO BUSSOLENGO 11 2 78 0 90 0 03

168 6 MONTINI PAOLO AVESA 3 5 83 0 85 0 04

163 9 BORTOLETTO LUCA S.GIOVANNI LUPATO 10 2 68 0 95 0 05

162 9 TOMMASI STEFANO AVESA 17 2 73 0 89 0 06

157 2 MARTELLI MARCO AVESA 16 3 74 0 83 0 07

153 7 VALBUSA FILIPPO B.ROMA 2 6 80 0 73 0 08

152 2 BRUSSANI ERMANNO AVESA 4 2 74 0 78 0 09

149 6 ZAMBONI FRANCESCO CALMASINO 7 4 72 0 77 0 010

145 5 BENEDETTI MAURIZIO GREZZANA 2 2 69 0 76 0 011

143 2 MARAZIO ANNIBALE AVESA 9 5 67 0 76 0 012

132 4 BONETTI PIETRO NOGARA 9 3 50 0 82 0 013

108 2 BRUSSANI BRUNELLO AVESA 4 1 36 0 72 0 014

108 2 TREVENZUOLI TIZIANO S.GIOVANNI LUPATO 4 3 28 0 80 0 015
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Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria OPEN H

183 12 ZIVIANI SANDRO AVESA 5 1 89 0 94 0 01

183 12 PASETTO FABRIZIO S.GIOVANNI LUPATO 2 4 86 0 97 0 02

181 11 ZANOTTO LUCA B.MILANO 16 4 89 0 92 0 03

180 11 SACCHETTI CRISTIAN AVESA 16 6 84 0 96 0 04

179 10 OLIVO TIZIANO AVESA 11 5 87 0 92 0 05

175 10 BALESTRO PIERGIORGIO BRENDOLA 12 1 89 0 86 0 06

174 8 FIORANTE GIUSEPPE S.GIOVANNI LUPATO 4 5 85 0 89 0 07

172 8 ZANELLA ANTONIO AVESA 10 1 84 0 88 0 08

171 7 FIORANTE GIUSEPPE S.GIOVANNI LUPATO 3 4 85 0 86 0 09

169 7 VALBUSA FILIPPO B.ROMA 5 2 84 0 85 0 010

169 6 BRUNELLI NICOLA AVESA 16 1 83 0 86 0 011

169 6 COSTERMANI ROBERTO CADIDAVID 14 6 81 0 88 0 012

168 7 SONA GIULIANO AVESA 14 1 76 0 92 0 013

165 8 BOVO PAOLO GREZZANA 15 1 81 0 84 0 014

165 8 CASTELLANI ENZO S.GIOVANNI LUPATO 13 4 81 0 84 0 015

164 4 PESCI ALESSANDRO PARACADUTISTI 11 3 79 0 85 0 016

148 3 VICINI ANDREA PARACADUTISTI 15 2 75 0 73 0 017

125 2 TREVENZUOLI TIZIANO S.GIOVANNI LUPATO 8 5 50 0 75 0 018

113 3 TAVOSO PIERANGELO BADIA CALAVENA 8 3 27 0 86 0 019

27 0 VINCO REMO BADIA CALAVENA 8 4 13 0 14 0 020

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria AMICI ANA M

135 1 GAZZIERI NEREO AVESA 8 1 56 0 79 0 01

66 1 PRISCO AMALIA AVESA 5 6 31 0 35 0 02

Punti M/s Tiratore Gruppo T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERECategoria MISTA(DONNE/RAGAZZI) P

175 9 CAMPOSTRINI GIULIA AVESA 10 3 87 0 88 0 01

128 2 TRENTIN CREUSA CALMASINO 11 6 49 0 79 0 02

123 3 SCHIAVON ANNA AVESA 16 5 57 0 66 0 03

96 2 SALVETTI VALENTINA CALMASINO 7 5 67 0 29 0 04

Totale Tiratori N. 87 Categorie Presenti N. 8
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TIRATORI PARTECIPANTI PER GRUPPO

Gara organizzata da AVESAGARA DI TIRO CON PISTOLA GROSSO CALIBRO

11-mar-23 12-mar-23

2023-CAMPPGC

GRUPPO AVESA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE1

183 12 ZIVIANI SANDRO OPEN 5 1 89 0 94 0 01

180 11 SACCHETTI CRISTIAN OPEN 16 6 84 0 96 0 02

179 10 OLIVO TIZIANO OPEN 11 5 87 0 92 0 03

178 10 FIORIN SILVANO ALP.MAESTRI VET. 5 5 89 0 89 0 04

176 10 MARAZIO GIOVANNI AGGREGATI ANA 9 4 92 0 84 0 05

175 9 CAMPOSTRINI GIULIA MISTA(DONNE/RAG 10 3 87 0 88 0 06

173 7 OLIVO TIZIANO ALP.MAESTRI VET. 12 5 88 0 85 0 07

172 8 ZANELLA ANTONIO OPEN 10 1 84 0 88 0 08

172 7 ARVOTTI SERGIO ALP.MAESTRI VET. 11 4 82 0 90 0 09

170 8 BONATO OMERO ALP.MAESTRI VET. 8 2 85 0 85 0 010

169 6 BRUNELLI LUCIANO ALP.MAESTRI VET. 5 3 83 0 86 0 011

169 6 BRUNELLI NICOLA OPEN 16 1 83 0 86 0 012

168 7 SONA GIULIANO OPEN 14 1 76 0 92 0 013

168 6 MONTINI PAOLO AGGREGATI ANA 3 5 83 0 85 0 014

162 9 TOMMASI STEFANO AGGREGATI ANA 17 2 73 0 89 0 015

162 4 ANDREOZZI LUIGI ALPINI MAESTRI 1 6 79 0 83 0 016

157 2 MARTELLI MARCO AGGREGATI ANA 16 3 74 0 83 0 017

154 6 FASOLO ALESSANDRO ALPINI VETERANI 4 4 68 0 86 0 018

152 2 BRUSSANI ERMANNO AGGREGATI ANA 4 2 74 0 78 0 019

150 4 SARTOR RICCARDO ALPINI VETERANI 14 3 68 0 82 0 020

145 5 GARONZI EZIO ALPINI VETERANI 13 2 59 0 86 0 021

143 2 MARAZIO ANNIBALE AGGREGATI ANA 9 5 67 0 76 0 022

135 1 GAZZIERI NEREO AMICI ANA 8 1 56 0 79 0 023

123 3 SCHIAVON ANNA MISTA(DONNE/RAG 16 5 57 0 66 0 024

108 2 BRUSSANI BRUNELLO AGGREGATI ANA 4 1 36 0 72 0 025

91 2 VANZO GABRIELE ALPINI VETERANI 5 4 53 0 38 0 026

66 1 PRISCO AMALIA AMICI ANA 5 6 31 0 35 0 027

GRUPPO B.MILANO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE2

181 11 ZANOTTO LUCA OPEN 16 4 89 0 92 0 01

GRUPPO B.ROMA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE3

169 7 VALBUSA FILIPPO OPEN 5 2 84 0 85 0 01

153 7 VALBUSA FILIPPO AGGREGATI ANA 2 6 80 0 73 0 02
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65 1 PISANI GIANCARLO ALP.MAESTRI VET. 3 6 10 0 55 0 03

GRUPPO BADIA CALAVENA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE4

113 3 TAVOSO PIERANGELO OPEN 8 3 27 0 86 0 01

82 1 TAVOSO PIERANGELO ALPINI 7 2 27 0 55 0 02

38 1 VINCO REMO ALPINI 7 3 13 0 25 0 03

27 0 VINCO REMO OPEN 8 4 13 0 14 0 04

GRUPPO BRENDOLA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE5

175 10 BALESTRO PIERGIORGIO OPEN 12 1 89 0 86 0 01

171 11 BALESTRO PIERGIORGIO ALPINI MAESTRI 13 1 83 0 88 0 02

GRUPPO BUSSOLENGO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE6

176 11 ROSSI MASSIMO ALPINI 11 1 80 0 96 0 01

168 9 TOMMASI CLAUDIO AGGREGATI ANA 11 2 78 0 90 0 02

GRUPPO CADIDAVID

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE7

169 6 COSTERMANI ROBERTO OPEN 14 6 81 0 88 0 01

GRUPPO CALMASINO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE8

149 6 ZAMBONI FRANCESCO AGGREGATI ANA 7 4 72 0 77 0 01

146 4 ZAVATTIERI MARCO ALPINI 4 6 71 0 75 0 02

128 2 TRENTIN CREUSA MISTA(DONNE/RAG 11 6 49 0 79 0 03

96 2 SALVETTI VALENTINA MISTA(DONNE/RAG 7 5 67 0 29 0 04

GRUPPO CHIEVO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE9

141 5 FASOLI LUCA ALPINI 9 1 54 0 87 0 01

115 0 GIARDINI GRAZIANO ALPINI VETERANI 10 4 46 0 69 0 02

GRUPPO GREZZANA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE10

165 8 BOVO PAOLO OPEN 15 1 81 0 84 0 01

145 5 BENEDETTI MAURIZIO AGGREGATI ANA 2 2 69 0 76 0 02

105 0 PERONI ADRIANO ALPINI VETERANI 13 5 39 0 66 0 03

75 0 BOMBIERI GIANFRANCO ALPINI 2 3 12 0 63 0 04

GRUPPO NOGARA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE11

132 4 BONETTI PIETRO AGGREGATI ANA 9 3 50 0 82 0 01
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GRUPPO PARACADUTISTI

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE12

169 8 PESCI ALESSANDRO ALP.MAESTRI VET. 12 3 85 0 84 0 01

164 4 PESCI ALESSANDRO OPEN 11 3 79 0 85 0 02

160 3 PESCI ALESSANDRO ALPINI MAESTRI 15 4 79 0 81 0 03

154 3 MILANESE LUIGI ALP.MAESTRI VET. 14 5 76 0 78 0 04

148 3 VICINI ANDREA OPEN 15 2 75 0 73 0 05

147 2 VICINI ANDREA ALPINI MAESTRI 16 2 74 0 73 0 06

GRUPPO PARONA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE13

156 5 VINCENZI LUCIANO ALPINI VETERANI 12 6 80 0 76 0 01

94 1 MARCHIORI RUGGERO ALPINI VETERANI 12 2 25 0 69 0 02

GRUPPO Q.INDIPENDENZA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE14

171 8 GOZZO FABRIZIO ALPINI 3 3 77 0 94 0 01

130 3 DA VILLA PAOLO ALPINI 3 1 56 0 74 0 02

121 2 FERRO CLAUDIO ALPINI 3 2 46 0 75 0 03

GRUPPO S.GIOVANNI LUPATOTO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE15

183 12 PASETTO FABRIZIO OPEN 2 4 86 0 97 0 01

180 10 CASTELLANI ANDREA ALPINI MAESTRI 14 2 88 0 92 0 02

174 8 FIORANTE GIUSEPPE OPEN 4 5 85 0 89 0 03

171 7 FIORANTE GIUSEPPE OPEN 3 4 85 0 86 0 04

168 6 CASTELLANI ENZO ALPINI MAESTRI 14 4 77 0 91 0 05

165 8 CASTELLANI ENZO OPEN 13 4 81 0 84 0 06

163 9 BORTOLETTO LUCA AGGREGATI ANA 10 2 68 0 95 0 07

150 5 BORTOLETTO FLAVIO ALPINI VETERANI 13 6 68 0 82 0 08

136 5 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI 2 1 50 0 86 0 09

129 2 RECCHIA LUIGI ALPINI VETERANI 15 5 57 0 72 0 010

125 2 TREVENZUOLI TIZIANO OPEN 8 5 50 0 75 0 011

116 2 PROVEDELLI CLAUDIO ALPINI 15 3 43 0 73 0 012

113 0 ZORDAN STEFANO ALPINI 7 1 46 0 67 0 013

108 2 TREVENZUOLI TIZIANO AGGREGATI ANA 4 3 28 0 80 0 014

83 2 PERBELLINI ALDO ALPINI VETERANI 9 2 6 0 77 0 015

GRUPPO S.PIETRO LEGNAGO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE16

170 8 MINOZZO PIERANGELO ALPINI 1 5 81 0 89 0 01

170 8 SCARMAGNANI SERGIO AGGREGATI ANA 5 7 81 0 89 0 02
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141 2 CHIOVETTO GIANFRANCO ALPINI VETERANI 1 3 60 0 81 0 03

135 0 BORTOLETTI ERMENEGILDO ALPINI VETERANI 1 2 58 0 77 0 04

98 2 MILANI FLAVIO ALPINI 1 4 20 0 78 0 05

GRUPPO SOAVE

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE17

140 2 ORTOLANI RENZO ALPINI VETERANI 1 1 67 0 73 0 01

GRUPPO SOMMACAMPAGNA

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE18

163 5 LORENZONI FLAVIO ALPINI 12 4 76 0 87 0 01

GRUPPO VERONA CENTRO

Punti M/s Tiratore Categoria T. L. 1a S. 2a S. 3a S. 4a S. Penali

TIRO MIRATO TIRO CELERE19

173 12 PADOVANI GIOVANNI ALPINI MAESTRI 2 5 73 0 100 0 01

106 2 FRANCESCONI GUIDO ALP.MAESTRI VET. 17 1 31 0 75 0 02

62 1 FRANCESCONI GUIDO ALPINI VETERANI 13 2 20 0 42 0 03

Totale Tiratori N. 87 Gruppi Partecipanti N. 19
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